properties 

including 
and along 

with 
all 
the 

remaining 
items 
into 

ashes 

leavingus 

homeless. 

culprits 

according 
to law. 

Anoexure 

(enclosed).The 

Approximate 

value 
of 

destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at about Rs. 

I1,45,000/-

(Eleven 
lakhs 
and 

Forty 
five 

thousand). 

HHo 
Hoincivah 
Touthang 

of 
P.Phaim

ol 
village,